Panaudos gavėjas), materialiai atsakingas Panaudos davėjo atstovas ir materialiai atsakingas Panaudos gavėjo atstovas 
sudarė šį panaudos perdavimo–priėmimo aktą, kuriuo patvirtina, kad:  

1. Panaudos davėjas perdavė Panaudos gavėjui, o Panaudos gavėjas priėmė iš Panaudos davėjo žemiau išvardintą 
turtą, kurio bendra vertė yra 5 778,00 Eur (penki tūkstančiai septyni šimtai septyniasdešimt aštuoni eurai 00 ct): 

Eil. 
Nr. 

Perduodamo turto (Panaudos) aprašas Vieneto kaina (Eur) Kiekis Suma (Eur) 

1.  Kavos aparatas ELLISSE DE 2G BEZZERA 
Nr. 8235 

2 400,00 1 2 400,00 

2. Kavos malūnas BB105 BEŽŽERRA Nr. 
AM006465808 

600,00 1 600,00 

3.

[...]

Panaudos gavėjas), materialiai atsakingas Panaudos davėjo atstovas ir materialiai atsakingas Panaudos gavėjo atstovas 
sudarė šį panaudos grąžinimo aktą, kuriuo patvirtina, kad:  

1. Panaudos gavėjas grąžino Panaudos davėjui, o Panaudos davėjas priėmė iš Panaudos gavėjo Turtą, t. y. žemiau 
išvardintą turtą, kurio bendra vertė yra 5 778,00 Eur (penki tūkstančiai septyni šimtai septyniasdešimt aštuoni eurai 00 ct): 

Eil. 
Nr. 

Perduodamo turto (Panaudos) aprašas Vieneto kaina (Eur) Kiekis Suma (Eur) 

1.  ELLISSE DE 2G BEZZERA Nr. 8235 2 400,00 1 2 400,00 
2. Kavos malūnas BB105 BEŽŽERRA Nr. 

AM006465808 
600,00 1 600,00 

3. Kavos aparatas FORMA SAE/1 LR01148